平成２８年８月６日

中学校サッカー部保護者 各位

東北学院中学校サッカー部

部長 千葉 秀俊 副部長 鈴木 孝貴

監督 八木 博紀

中学校 1年生・安比遠征について

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は中学校サッカー部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、文書でのご連絡が遅くなり大変恐縮ですが、中学校サッカー部では、以下のとお

り、中学校１年生・安比遠征を実施することと致しました。つきましては、ご子息の参加の

ほど宜しくお願い申し上げます。

記

１．会 期：平成２８年８月１０日（水）～８月１２日（金）

２．参加者：中学校１年生２７名

３．引 率：中学校サッカー部顧問 千葉 秀俊、コーチ 癸生川 毅

※サッカー部マイクロバスで引率します。

４．大会名：2016八幡平・安比高原サッカーサマーキャンプ

５．予 定：８月１０日（水）７：００学校出発、１０：００安比高原着

    １１：００第１試合開始

    ※最終日の帰仙時間は未定（１～２日目の試合結果によって変わります）

６．宿 舎：「カントリーハウスせき」

岩手県八幡平市赤坂田 132-2  ☎0195-72-5515

７．参加費：１８，０００円（8/10出発時、参加承諾書を添えてご提出ください）

８．携行品：健康保険証のコピー（全員）、洗面用具、着替え、常備薬、

    サッカー用具（試合の用意：ホーム＆アウェイ）、筆記用具、サッカーノート、

アップシューズ、勉強道具、お小遣い（飲み物代、お土産代程度）

など

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

参加承諾書（2016 中１安比遠征）

東北学院中学校サッカー部 部長 殿

標記大会への参加を承諾致します。

        年 氏名

     保護者                    印